Retzer. Miejscowy Numerowy Tomasz, każdodziennie wskaże.

NIERUCHOMOŚĆ przy ulicy Granicznej pod Nrem 1078 lit: B. położona, do spadku po Gołońskim Budowniczym należąca, sprzedana zostanie przez licytację, w Trybunale tutejszym, dnia 15 (27) Czerwca 1856 r., o godzinie 5ej z południa. O warunkach sprzedaży powiażać można wiadomość w Kancelarji Pisarza Trybunału Wydziału IIIgo.

Sześć POKOL, Spizarnia i Kuchnia angielska, z wszelkimi wygodami, do najęcia od Sgo Jana r. b., przy ulicy Nalewki Nro 2244a, w domu Natansona.